LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:03/CĐGD

V/v Báo cáo tình hình CNVCLĐ trước,
trong và sau Tết Giáp Ngọ 2014

Bến Tre, ngày  23   tháng  01  năm 2014

  Kính gửi:

     -Các đ/c Ủy viên BCH CĐGD tỉnh phụ trách CĐGD huyện, thành phố;

     -Chủ tịch CĐCS trực thuộc.

Căn cứ vào Công văn số 04/LĐLĐ ngày 08/01/2014 của LĐLĐ tỉnh về việc  v

Báo cáo tình hình CNVCLĐ trước, trong và sau Tết Giáp Ngọ 2014; CĐGD tỉnh đề
nghị BCH CĐCS trực thuộc  báo cáo các nội dung sau:

1.Tình hình tổ chức thăm trợ cấp cho cán bộ, giáo viên và người lao động (CB-
GV-LĐ) bệnh nan y, bệnh hiểm nghèo, kinh tế gia đình khó khăn; việc tổ chức thăm,
chúc Tết, tặng quà cho CB-GV-LĐ nghỉ hưu, gia đình chính sách, Bà mẹ Việt Nam
anh hùng; việc quan tâm đến đời sống, nhà ở và các điều kiện đón Tết cho CB-GV-
LĐ.

2.Tình hình CB-GV-LĐ vui xuân, đón Tết, chấp hành Luật giao thông đường
bộ, không tham gia tệ nạn xã hội; tình hình an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, trực
Tết  bảo quản tài sản cơ quan. Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, hội
thi, hội thao...

3.Tình hình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí của cán bộ, CB-GV-LĐ ở các
cơ quan, đơn vị.

4.Tình hình lương, thưởng, quà Tết trong các đơn vị.
5.Các công việc thường kỳ của tổ chức công đoàn trước, trong và sau Tết.
Thời gian báo cáo: các đơn vị gửi báo cáo (bằng email) hạn chót vào ngày

03/02/2014 (nhằm ngày mùng 04 Tết) để kịp báo cáo LĐLĐ tỉnh vào ngày
04/02/2014.

Đề nghị  các đ/c Ủy viên BCH CĐGD tỉnh phụ trách CĐGD huyện, thành phố
và  Chủ tịch CĐCS trực thuộc triển khai thực hiện tốt công văn này. Mọi khó khăn
vướng mắc báo cáo về CĐGD tỉnh để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP LĐLĐ tỉnh; (thay báo cáo)
- Lưu:VT.